відображається у податковому розрахунку сум доходу, нарахованого (сплаченого) на 

користь Переможця Акції, та сум утриманого з них податку, згідно з вимогами чинного 

законодавства України. 

6.6. Зобов’язання з оподаткування вартості Гарантованих Подарунків загальною 

вартістю понад 1500,00 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень 00 коп.) на користь Переможців 

Акції здійснює Виконавець відповідно до чинного законодавства України. 

7. УМОВИ Й ПОРЯДОК ОТРИМАННЯ ПОДАРУНКІВ 

7.1. Протягом Періоду проведення Акції, кожен Учасник, зареєстрований на Сайті, 

може обміняти накопичені 10 (десять) срібних або золотих балів на участь в Акції «Колесо